PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ  ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON TRÀNG LƯƠNG

   Số: 292/QĐ-MNTL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Tràng Lương, ngày 06 tháng 08 năm 2024

                                                  QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công nhiệm vụ đối với cán bộ, giáo viên, nhân viên

 Năm học 2024- 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TRÀNG LƯƠNG

Căn cứ vào thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 về việc ban

hành Điều lệ trường Mầm non;

Căn cứ vào Thông tư liên tịch số 19/2023/TTLT-BGDĐT ngày 30/10/2023

của bộ giáo dục và đào tạo thông tư hướng dẫn về vị trí việc làm, cơ cấu viên

chức theo chức danh nghề nghiệp và định mức số lượng người làm việc trong các

cơ sở giáo dục mầm non công lập;

Căn cứ vào Thông tư 48/2011/TTLT-BGDĐT ngày 25/10/2011 của bộ giáo

dục và đào tạo thông tư quy định chế độ làm việc đối với giáo viên mầm non;

Căn cứ vào Thông tư 08/2016/TTLT-BGDĐT ngày 28/03/2016 của bộ giáo

dục và đào tạo Quy định về chế độ giảm định mức tiết dạy, giờ dạy, giờ giảng

dạy, giờ chuẩn giảng dạy cho cán bộ công đoàn không chuyên trách trong các cơ

sở giáo dục công lập thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ vào nhiệm vụ năm học 2024 - 2025 của trường mầm non Tràng

Lương;

Căn cứ Quyết định tuyển dụng, hợp đồng lao động của cán bộ, giáo viên,

nhân viên trường mầm non Tràng Lương;

Xét năng lực và trình độ của cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phân công nhiệm vụ của Hiệu trưởng, các Phó hiệu trưởng và giáo

viên, nhân viên trường Mầm non Tràng Lương năm học 2024-2025. (Có danh

sách phân công kèm theo).

Điều 2: Cán bộ, giáo viên, nhân viên trong trường căn cứ vào nhiệm vụ cụ

thể được phân công có trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động và thực hiện kế

hoạch cho phù hợp với đặc thù công việc được giao.

Điều 3: Các đồng chí trong ban giám hiệu, các tổ chuyên môn, các tổ chức

đoàn thể trong nhà trường và những người có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực từ ngày 06/08/2024./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 ( T/h)

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Phong

DANH SÁCH PHÂN CÔNG CÁN BỘ, GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN

NĂM HỌC 2024 - 2025.
(Kèm theo QĐ số 292/QĐ-MNTL ngày 06/08/2024 của HT trường MN Tràng Lương

ST

T
Họ Tên Năm Sinh

Trình

độ CM

Nhiệm vụ

phân công

Chức

vụ kiêm

nghiệm

Số

giờ

giả

m

trừ

Ghi

chú

1 Nguyễn Thị Phong 25/03/1983 Đại học

Quản lý chỉ

đạo chung

toàn trường.

Sinh hoạt tại

tổ VP.

2 Trương Thị Tuyết 10/01/1982 Đại học

Phụ trách

công tác nuôi

dưỡng;

KĐCL;

PCGD; Phong

trào thi đua;

Theo dõi sinh

hoạt chuyên

môn Tổ 2.

CTCĐ

3 Đinh Thị Hương Nựu 03/8/1979 Đại học

Phụ trách

chuyên môn;

Smats;

CNTT;

CSVC; thi

đua. Theo dõi

sinh hoạt

chuyên môn

Tổ 1.

4 Bùi Thị Hạnh 16/3/1985 Đại học

Chủ nhiệm và

giảng dạy lớp

MG 5TA1

Phó CT

CĐ

210h

5 Trần Thị Linh 11/9/1989 Đại học

Chủ nhiệm và

giảng dạy lớp

MG 5TA2.

TTCM

1

105h

6 Lài Thị Thành 13/9/1983 Đại học

Chủ nhiệm và

giảng dạy lớp

MG 3TC1.

TTCM

2

105h

7 Trương Thị Lít 20/5/1970
Cao

đẳng

Chủ nhiệm và

giảng dạy lớp

MG 3TC1

8 Đinh Thị Hà 15/7/1983 Đại học

Chủ nhiệm và

giảng dạy lớp

MG 4TB1

9 Phạm Thị Thường 12/06/1981 Đại học

Chủ nhiệm và

giảng dạy

nhóm trẻ D2

PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ  ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON TRÀNG LƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

10 Bùi Thị Kim Oanh 12/6/1988 Đại học

Chủ nhiệm và

giảng dạy lớp

MG 5TA1

11 Nguyễn Lý Thủy 29/9/1983 Đại học

Chủ nhiệm và

giảng dạy

nhóm trẻ D1

12 Dương Thị Thoa 14/5/1987 Đại học

Chủ nhiệm và

giảng dạy lớp

MG 4TB2

13 Bùi Loan Hương 20/2/1984 Đại học

Chủ nhiệm và

giảng dạy

nhóm trẻ D1

14 Trương Thị Ngát 13/8/1987 Đại học

Chủ nhiệm và

giảng dạy

nhóm trẻ D3

15 Tạ Thị Hậu 27/7/1991 Đại học

Chủ nhiệm và

giảng dạy lớp

MG 3TC2

TBTTN

D +

BTCĐ

70h

16 Hoàng Thị Thúy 15/7/1988 Đại học

Chủ nhiệm và

giảng dạy

nhóm trẻ D3+

5TA2

17 Vũ Thị Ngọc 28/12/1990 Đại học

Chủ nhiệm và

giảng dạy MG

4TB2

18 Phạm Thị Huyền 14/10/1989
Cao

đẳng

Chủ nhiệm và

giảng dạy MG

4TB1

19
Nguyễn Thị Thanh

Thúy
11/01/1991 Đại học

Chủ nhiệm và

giảng dạy

nhóm trẻ D2

TPCM2

20 Trương Thị Nguyệt 15/2/1989 Đại học

Chủ nhiệm và

giảng dạy

nhóm trẻ D3

21 Trần Thị Như Quỳnh 19/9/1988
Trung

cấp

Nhân viên y

tế - Thủ quỹ

22 Đỗ Thị Hương 01/07/1982 Đại học

Nhân viên kế

toán - hành

chính

TTVP

Nơi nhận:
- Như điều 3 ( T/h)

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Phong

		2024-10-16T13:54:27+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Tràng Lương<mntrangluong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-16T13:55:13+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Tràng Lương<mntrangluong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!